受験生各位

このたびは、専門学校能達ビジネスカレッジ 荒川沖校へのご出願をいただき、

誠にありがとうございます。

本校では、下記のとおり入学までの流れをご案内しております。

【STEP1 】願書と必要書類を期日までに入試センターに送付、または受験当日持ち込み。

(受験日)必着

【STEP 2】同封の受験票と選考料￥20,000を持参で入試センターで試験を受ける

【STEP 3】試験日から7日以内にホームページにて通知

【STEP 4】合格者には合格通知書及び入学金振込依頼書を日本語学校に送付

別紙

出願書類一覧↓

LINE追加は下記のQRコードから

あなたの出願書類のご提出を、心よりお待ちしております。

不明な点等ございましたら、下記の連絡先でご連絡ください。

学校法人能達学園　入試センター

〒302-0023　茨城県取手市白山8丁目5-27

Tel：0297-63-2800 　 携帯番号：090-6500-8331

E-mail：info@noutatsu.ac.jp

⑥    卒業証明書・修了証明書（日本語学校長が発行したもの）（原本）※卒

業見込み証書、修了見込み証明書も可

⑦    日本語能力を証明する書類のコピー（ないなら、提出不要）

⑧    在留カードのコピー

⑨    パスポートのコピー

⑩    日本で開設した銀行口座またはゆうちょ銀行口座の通帳のコピー

⑪    課税証明書（原本）

①    入学願書一式（計3枚）

②    成績証明書（出身国）のコピー

③    卒業証明書（出身国）のコピー

④    出席証明書（日本語学校長が発行したもの）（原本）

⑤    成績証明書（日本語学校長が発行したもの）（原本）